
令和７年９月２２日 

 

保 護 者 様 

 

加古川市立神吉中学校 

校 長  高 橋 禎 雄 

 

 

第５１回体育大会のご案内 

 

 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、第５１回体育大会を下記のとおり実施します。 

つきましては、子どもたちの元気な姿をご覧いただきたく、ご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日   令和７年１０月２３日（木） 午前９時開会 

             ※ 雨天の場合は１０月２４日（金）に順延します。 

 

 

２ 会 場   神吉中学校 運動場 

 

 

３ その他    ・駐車スペースに限りがあるため、お車での来校はご遠慮ください。 

また、近隣施設、路上等への駐車は、絶対に無いようにお願いします。 

       ・演技順等につきましては、後日配布のプログラムをご覧ください。 

       ・順延の場合は、午前７時頃に「３９メール・スクリレ」で連絡します。 

       ・グランドの状態により、開始時刻が遅れることがありますので、あら 

かじめご了承ください。 

        


